

Información general

Identificación del contrato

ID del contrato en SECOP

CO1.PCCNTR.9792397

Versión del contrato

1

Estado de contrato

Firmado

Fecha de generación del estado

14 minutos de tiempo transcurrido (11/08/2026 10:07:22 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Número del contrato

176

Objeto del contrato

DOTACIÓN DEL CENTRO DE BIENESTAR MARÍA AUXILIADORA, MEDIANTE LA ADQUISICIÓN DE BIENES REQUERIDOS PARA SU ADECUADO FUNCIONAMIENTO, EN EL MUNICIPIO DE SARAVENA, DEPARTAMENTO DE ARAUCA

Tipo de Contrato

Compraventa

¿Asociado a otro contrato?

☐ Si ☒ No

Duración del contrato

20 Días

Fecha de inicio de contrato

Fecha de terminación del contrato

31/08/2026 11:59 PM

Tiempo adiciones en días

0 días

Liquidación

☐ Si ☒ No

Obligaciones Ambientales

☐ Si ☒ No

Obligaciones pos consumo

☐ Si ☒ No

Reversión

☐ Si ☒ No

Información de la Entidad Estatal contratante



MUNICIPIO DE SARAVENA

COLOMBIA, Saravena

★★★★★

0 Recomendación(es)

☒

Información del Proveedor contratista



ALSUCON S.A.S

COLOMBIA, Saravena

Número de documento 900641110

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor	Nombre del banco	Tipo de cuenta	Número de cuenta
ALSUCON S.A.S		Ahorros	

Aprobación del contrato

Aprobador – Proveedor

Aprobado por: CESAR DAVID GALVIS BOHORQUEZ

Fecha de aprobación: 11/08/2026 10:19:55 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Aprobador – Entidad Estatal

Aprobado por: Juan Ignacio Cifuentes Santos

Fecha de aprobación: 11/08/2026 10:21:29 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Contrato Firmado:

Contrato en ejecución:

Información del contrato

Tipo de proceso

Selección abreviada subasta inversa

Unidad de contratación

OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION

Proceso de Contratación

SIP - SVNA - SDSM - 168 - 2026

Título de la oferta

DOTACIÓN CENTRO DE BIENESTAR MARÍA AUXILIADORA

Cuantía del contrato

79.997.300 COP

Condiciones

Documentos Tipo

Documentos Tipo	No	Documentos tipo adoptados por la ANCP-CCE en virtud de la Ley 2022 del 2020
-----------------	----	---

Decreto 248 de 2021

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?

☐ Si ☒ No

El decreto 248 de 2021, obliga a las entidades que manejen recursos públicos, a adquirir alimentos comprados a pequeños productores agropecuarios y/o de la Agricultura Campesina, Familiar o Comunitaria locales y sus organizaciones, mínimo el (30%) del presupuesto destinados a la compra de alimentos

Sentencia T-302 de 2017

Contrato asociado a las órdenes impartidas por la Corte Constitucional en la Sentencia T-302 de 2017

☐ Si ☒ No

Sentencia que declara el estado de Cosas Inconstitucionales en relación con los derechos de los niños del pueblo Wayúu.

Condiciones ejecución y entrega

Condiciones de entrega: Como acordado previamente

El contrato puede ser prorrogado ☒Si ☐No

Fecha de notificación de prorrogación -

Configuración financiera - Configuraciones generales

¿Se requieren emisiones de
códigos de autorización? ☐Si ☒No

Configuración financiera - Garantías

¿Solicitud de garantías?
☒Si ☐No

Garantías por lotes, grupos o etapas
☐Si ☒No

Seriedad de la oferta
☒Si ☐No

☒% del presupuesto oficial estimado del Proceso de Contratación o de la oferta

10,00

☒Cumplimiento

☒Cumplimiento del contrato

☒% del valor del contrato

10,00

Fecha de vigencia (desde)

10 horas de tiempo transcurrido (11/08/2026 12:01:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

31/12/2026 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☒Calidad y correcto funcionamiento de los bienes

☒% del valor del contrato

20,00

Fecha de vigencia (desde)

10 horas de tiempo transcurrido (11/08/2026 12:01:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (hasta)

31/12/2026 11:59:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Responsabilidad civil extra contractual
Fecha límite para entrega de garantías: 1 día para terminar (12/08/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito) Fecha de entrega de garantías: -

Garantías del proveedor:

Id de la garantía	Justificación	Tipo de garantía	Valor	Emisor	Fecha fin	Estado	
CO1.WRT.20448709	Seriedad de la oferta	-	7.999.730,00 COP	-	28/10/2026 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada	Detalle

Configuración financiera - Pago de anticipos

Definir Plan de Pagos? ☐Si ☒No

Condiciones de facturación y pago

Forma de pago Abono en cuenta

Plazo de pago de la factura 30 días

Comentarios

Número del Contrato CO1.PCCNTR.9792397
Proveedor ALSUCON S.A.S
Creado por
Agregado en -
Comentario

Anexos del contrato

Descripción	Nomb
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados	

Dirección de notificaciones

Dirección de notificaciones Calle 25 # 15 40
Ubicación CO-ARA-81736 - Saravena
País COLOMBIA
Departamento Arauca
Municipio Saravena
Dirección Calle 25 # 15 40
Código postal 815010

Grados (°) Minutos (') Segundos (")

Latitud:

Municipio de ejecución del contrato

ID	Dirección	Ubicación
1	Calle 25 # 15 40	COLOMBIA > Arauca > Saravena

Bienes y servicios

1	CO1.POCNTR.9792397
1.1	Induya el precio como lo indique la Entidad Estatal

							Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
							79.997.300,00	79.997.300,00
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Incluya el precio como lo indique la Entidad Estatal
1	42311505	VENDA ELÁSTICA ESTÉRIL 4" X 5 YARDS: Venda elástica estéril presentada en rollo de 4 pulgadas de ancho por 5 yardas de longitud, fabricada en material textil elástico, flexible y resistente. Se suministra empacada individualmente para conservar sus condiciones higiénicas, enrollada de forma compacta y lista para su uso, con textura uniforme y capacidad de adaptación a distintas zonas de aplicación.	180,00	UN	7.500,00	7.500,00	1.350.000,00	1.350.000,00
2	42311505	VENDA ELÁSTICA ESTÉRIL 5" X 5 YARDS: Venda elástica estéril presentada en rollo de 5 pulgadas de ancho por 5 yardas de longitud, elaborada en material textil elástico de buena resistencia y flexibilidad. Se entrega en empaque individual, enrollada de manera compacta, con textura uniforme, adecuada capacidad de ajuste y conservación de condiciones higiénicas hasta el momento de su utilización.	180,00	UN	9.100,00	9.100,00	1.638.000,00	1.638.000,00
3	42131606	MASCARILLA QUIRÚRGICA DE USO ÚNICO - CAJA X 100 UND: Mascarilla quirúrgica desechable de uso único, elaborada en material liviano, transpirable y de estructura multicapa, con diseño rectangular y pliegues frontales que facilitan su adaptación al rostro. Se presenta en caja dispensadora, con bandas elásticas laterales para sujeción a las orejas y ajuste nasal moldeable o reforzado en la parte superior, según referencia comercial.	30,00	UN	26.400,00	26.400,00	792.000,00	792.000,00
4	42132205	GUANTES DE LÁTEX DESECHABLES - CAJA X 100 UND: Guantes desechables elaborados en látex, de textura flexible, superficie lisa o ligeramente texturizada y diseño anatómico para ajuste a la mano. Se presentan en caja dispensadora o paquete, en tallas según referencia comercial, con unidades independientes para ambas manos. Su material permite movilidad, sensibilidad al tacto y fácil colocación y retiro durante su uso. La distribución por tallas será definida por la entidad al momento de la entrega o mediante requerimiento del supervisor.	30,00	UN	34.700,00	34.700,00	1.041.000,00	1.041.000,00
5	42181801	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL PORTÁTIL PARA DEDO - CON PANTALLA LED: Equipo digital portátil de medición no invasiva, presentado como unidad compacta para colocación directa en el dedo, con estructura tipo pinza, carcasa externa en material plástico resistente y sistema interno de lectura electrónica. Incorpora pantalla LED para visualización de resultados, compartimiento de baterías y mecanismo de apertura por presión para ajuste al dedo. Se suministra en caja individual con presentación comercial del equipo.	1,00	UN	148.900,00	148.900,00	148.900,00	148.900,00
6	53111701	CALZADO TIPO ZUECO HOSPITALARIO INSTITUCIONAL: Calzado liviano presentado por pares, fabricado en material sintético, de una sola pieza y diseño tipo zueco. Incluye perforaciones superiores o laterales para ventilación, correa posterior abatible o fija según modelo, plantilla anatómica integrada y suela antideslizante de buen espesor. La presentación corresponde a par completo, en talla según requerimiento.	45,00	UN	50.000,00	50.000,00	2.250.000,00	2.250.000,00
7	14111704	PAPEL HIGIÉNICO TIPO TRIPLE HOJA - ROLLO: Papel higiénico de triple hoja, presentado en rollo individual, elaborado en material suave y absorbente, apto para uso institucional. Cada unidad corresponde a un rollo de textura uniforme, enrollado sobre tubo de cartón y dispuesto para su uso inmediato. Podrá suministrarse en empaque múltiple de fábrica, siempre que se garantice la cantidad total requerida, la cual será contabilizada y recibida por unidades.	540,00	UN	4.000,00	4.000,00	2.160.000,00	2.160.000,00
8	53131628	SHAMPOO PARA CABELLO - 180 ML: Producto de higiene capilar presentado en envase plástico de 180 ml, con contenido líquido o semilíquido de consistencia uniforme, color y aroma según referencia comercial. El recipiente incluye y tapa roscada, abatible o tipo dispensador, con cierre seguro para evitar derrames. Se suministra como unidad individual, debidamente sellada y rotulada para identificación de contenido y presentación.	135,00	UN	24.800,00	24.800,00	3.348.000,00	3.348.000,00
9	53131608	JABÓN PARA BAÑO EN BARRA - 110 GR: Jabón en barra sólida presentado de 110 gramos, con forma compacta y superficie uniforme, empacado individualmente en envoltura protectora, caja o película sellada. La barra presenta consistencia firme, dimensiones adecuadas para manipulación manual y presentación comercial apta para almacenamiento, distribución y uso individual.	540,00	UN	5.800,00	5.800,00	3.132.000,00	3.132.000,00
10	53131502	CREMA DENTAL - 75 ML: Producto de higiene oral presentado en tubo flexible de 75 ml, con contenido cremoso de consistencia homogénea y tapa roscada o abatible. Se suministra en unidad individual, con empaque rotulado e identificación visible del contenido. El tubo permite fácil dosificación y conservación del producto durante su almacenamiento y uso progresivo.	540,00	UN	7.500,00	7.500,00	4.050.000,00	4.050.000,00
11	53131606	DESDODORANTE CORPORAL EN CREMA - 30 GR: Producto de cuidado personal presentado en envase de 30 gramos, en formato envase de crema para aplicación directa. Se suministra en unidad individual, con tapa de cierre seguro, cuerpo plástico compacto y contenido de consistencia acorde con la presentación comercial. Su tamaño facilita almacenamiento, distribución y uso personal.	270,00	UN	6.600,00	6.600,00	1.782.000,00	1.782.000,00
12	53131614	TALCO PARA PIES ANTIPERSPIRANTE - 30 GR: Producto en polvo fino, presentado en envase plástico de 30 gramos, con tapa dosificadora, perforada o abatible para facilitar la aplicación. Se suministra como unidad individual, con cuerpo compacto y contenido	270,00	UN	13.900,00	13.900,00	3.753.000,00	3.753.000,00

		seco de textura uniforme, apto para esparcir directamente sobre la piel o el interior del calzado según el uso previsto del producto. CEPILLO DE DIENTES DE CERDAS SUAVES: Cepillo dental presentado en unidad individual, con mango elaborado en material plástico resistente, de forma ergonómica o recta según referencia, y cabezal compacto con cerdas suaves de nylon o material similar. Se suministra en empaque individual sellado o blister, con estructura liviana, fácil manipulación y dimensiones adecuadas para higiene oral diaria.						
13	53131503	PRESTOBARBAS TRIPLE HOJA: Máquina de afilar desechable de triple hoja, presentada en unidad individual, con cabezal fijo o móvil según referencia comercial y mango plástico de agarre manual. El producto se suministra listo para su uso, con estructura liviana y hoja protegida en empaque individual o de fábrica. Podrá entregarse en empaque múltiple comercial, siempre que la cantidad exigida por la entidad sea contabilizada y recibida por unidades.	135,00	UN	12.000,00	12.000,00	1.620.000,00	1.620.000,00
14	53131603	PAÑITOS HUMEDOS HIPOALERGÉNICOS - PAQUETE DE 100 UNID: Toallitas húmedas presentadas en paquete de 100 unidades, elaboradas en tela no tejida o material similar, de textura suave, resistente y flexible. Se suministran humedecidas con solución hiposérgica, según la referencia solicitada, en empaque resellable o con tapa plástica dispensadora que ayuda a conservar la humedad del contenido y facilita la extracción una a una.	540,00	UN	5.000,00	5.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00
15	53131624	TOALLAS DE BAÑO DE ALGODÓN - 70 X 140 CM: Toalla de baño elaborada en algodón, presentada en unidad individual, con dimensiones de 70 x 140 cm. Confeccionada en tejido absorbente de textura suave, cuerpo uniforme y bordes rematados o cosidos para mayor durabilidad. La pieza se suministra doblada, en presentación textil individual, apta para uso frecuente y lavado continuo.	135,00	UN	15.000,00	15.000,00	2.025.000,00	2.025.000,00
16	52121701	TOALLAS DE MANO DE ALGODÓN - 30 X 50 CM: Toalla de mano elaborada en algodón, presentada en unidad individual, con dimensiones de 30 x 50 cm. Fabricada en tejido absorbente, de tacto suave, espesor uniforme y terminaciones cosidas en sus bordes. Su tamaño compacto favorece el secado localizado de manos y rostro y facilita el almacenamiento y distribución por unidad.	90,00	UN	72.000,00	72.000,00	6.480.000,00	6.480.000,00
17	52121704	SÁBANA DE CAMA - 120 X 190 CM, 180 HILOS: Sábana para cama presentada como juego básico, conformado por una sábana de 120 x 190 cm y una funda para almohada, elaborada en tela de 180 hilos. El textil presenta tejido uniforme, tacto suave y acabado resistente al uso y al lavado frecuente. Se suministra doblada, en empaque individual, con confección apta para cubrir superficie de descanso de la medida indicada.	90,00	UN	19.800,00	19.800,00	1.782.000,00	1.782.000,00
18	52121509	TRAPERO CON PALO: Trapero con mecha en microfibras con palo largo de 140cm, trapero de alta absorción con cabo / mango. Ideal para limpiar y secar superficies grandes.	135,00	UN	103.000,00	103.000,00	13.905.000,00	13.905.000,00
19	47131618	ESCOBA CON PALO: planilla con fibras insertadas. Dimensiones: 16 cm de alto, 10 cm de ancho, 38 cm de largo. Incluye palo en madera de 1,60 CM. Cerdas angulares ideas para atrapar la suciedad, polvo y el cabello. Diseño con el fin de alcanzar esquinas.	18,00	UN	35.200,00	35.200,00	633.600,00	633.600,00
20	47131604	GUANTES DE ASEO: Par de guantes para aseo resistentes, guantes de látex calibre 25, para diversos usos. Es texturizado en la palma de la mano para mayor agarre y antideslizante. Tipo: Guantes Industriales. Composición: 100% látex.	18,00	UN	16.000,00	16.000,00	288.000,00	288.000,00
21	46181504	BOLSA DE ASEO INDUSTRIAL DE 200 LITROS: Bolsa plástica para recolección de residuos, presentada por unidad o paquete, con capacidad de 200 litros. Elaborada en material de alto calibre o espesor resistente, con formato amplio para contenedores o acumulación de desechos de gran volumen. Su cuerpo flexible permite apertura, llenado y amarre, manteniendo resistencia adecuada al peso y a la manipulación ordinaria.	71,00	UN	16.000,00	16.000,00	1.136.000,00	1.136.000,00
22	24111503	JABÓN EN POLVO PARA ROPA X 20 KG: Detergente en polvo presentado en empaque de 20 kilogramos, con contenido granulado o pulverizado de textura homogénea. Se suministra en bolsa o caja sellada, con identificación visible del producto y presentación comercial apta para almacenamiento. El empaque protege el contenido de humedad y facilita dosificación según la cantidad requerida en el proceso de lavado.	1.620,00	UN	1.500,00	1.500,00	2.430.000,00	2.430.000,00
23	47131811	BLANQUEADOR X 20 LITROS: Producto líquido para limpieza y desinfección, presentado en envase plástico resistente de 20 litros, con tapa de cierre seguro y cuerpo rotulado para identificación comercial. Se suministra en presentación bidón, apta para almacenamiento, transporte, manipulación y dosificación manual en labores de aseo y desinfección de uso institucional.	18,00	UN	143.000,00	143.000,00	2.574.000,00	2.574.000,00
24	47131803	SUAVIZANTE PARA ROPA X 20 LITROS: Producto líquido para el acondicionamiento de prendas y textiles, presentado en envase plástico con tapa de cierre seguro o sistema de vertido, en presentación de 20 litros. Se suministra como en presentación bidón, con contenido fluido de consistencia uniforme, aroma según referencia comercial y rótulo exterior de identificación. Su empaque permite almacenamiento, manipulación y aplicación en procesos de lavado.	6,00	UN	62.000,00	62.000,00	372.000,00	372.000,00
25	47131811	AMBIENTADOR DE PISO X 20 LITROS: Producto líquido presentado en envase plástico resistente, con tapa de cierre seguro y rotulado comercial. El contenido corresponde a una solución para limpieza, desinfección y aromatización de pisos y superficies lavables, en presentación bidón por 20 litros apta para vertido directo o dilución. El recipiente facilita almacenamiento, transporte y manipulación del producto.	6,00	UN	135.000,00	135.000,00	810.000,00	810.000,00
26	47131801	SOLVENTE TIPO VARSOL PARA LIMPIEZA - 800 ML: Producto líquido de acción limpiadora y desengrasante, presentado en botella o envase plástico de 800 ml, apto para remoción de grasa, suciedad y residuos en labores de aseo y mantenimiento general. Se suministra en presentación comercial individual, debidamente cerrada y rotulada.	18,00	UN	105.000,00	105.000,00	1.890.000,00	1.890.000,00
27	47131801	LAVADORA CARGA SUPERIOR 11 KG: LAVADORA MADE LMD1123HBAB0 SEM-AUTOMÁTICA 11 KG BLANCA. Electrodoméstico presentado como unidad completa de carga superior, con capacidad nominal de 11 kilogramos. Su estructura incorpora gabinete exterior resistente, tapa superior abatible, tina o tambor interno para lavado, motor convencional con sistema de poleas, panel de control manual por perilla y cable de conexión eléctrica. La unidad corresponde a equipo ensamblado para instalación y operación en procesos de lavado	36,00	UN	16.800,00	16.800,00	604.800,00	604.800,00
28	52141601		1,00	UN	1.302.000,00	1.302.000,00	1.302.000,00	1.302.000,00

29	56101543	de prendas y textiles. MESAS DE COMEDOR: Mesa metálica de 1,50 m x 0,75 m x 0,80 m de altura, con estructura fabricada en tubo DR de 1 1/2", refuerzos en tubo de 1" y superficie en lámina de acero quirúrgico 304. Deberá contar con bordes y esquinas redondeadas, libres de rebabas, filos cortantes o elementos que puedan ocasionar lesiones a los adultos mayores.	8,00	UN	1.750.000,00	1.750.000,00	14.000.000,00	14.000.000,00
----	----------	--	------	----	--------------	--------------	---------------	---------------

Documentos del Proveedor

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia		
Documento	Fase de Contrato	Fase de Habilitación
Formato de Experiencia	☐	☐
Certificaciones	☐	☐
Documentos que acreditan la identificación de los representantes legales y miembros de juntas directivas.	☐	☐
RUP	☐	☐
RUT	☐	☐
Limitaciones del representante legal (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Actividades por el objeto social (sólo para personas jurídicas)	☐	☐
Estados financieros auditados con corte a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior suscritos por el representante legal con sus notas. Si la antigüedad del interesado es insuficiente, adjuntar estados financieros trimestrales o de apertura; o documento equivalente para las personas naturales.	☐	☐
Un certificado que acredite los indicadores de capacidad financiera y organizacional.	☐	☐
La lista de los contratos que acreditan su experiencia identificando: el código del Clasificador de Bienes y Servicios; plazo; valor; ejecutor del contrato (singular o plural); e información de contacto del cliente del Proveedor.	☐	☐
Actas de Asamblea	☐	☐
Anexo de Acreditación de experiencia	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad financiera	☐	☐
Anexo de Acreditación de capacidad organizacional	☐	☐
Certificado de constitución de proponente plural	☐	☐
Certificación de tamaño empresarial (MiPyme)	☐	☐
Último acto de estructura y organización de la Entidad Estatal. Este puede ser Ley, Decreto, Ordenanza, Acuerdo o documento equivalente que permita conocer la naturaleza jurídica, funciones, órganos de dirección, régimen jurídico de contratación de la Entidad Estatal.	☐	☐
Acta de posesión del Ordenador del Gasto, en caso de delegación se debe adjuntar el acto de delegación emitido por el representante legal y acto de posesión del delegado.	☐	☐
Documento de autorización del usuario administrador de la Entidad Estatal o de la entidad privada que contrata con cargo a recursos públicos en SECOP II.	☐	☐
Plan de amortización	☐	☐
Documentos administrativos		
Fase de Contrato		
Fase de Habilitación		
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados		

Documentos del contrato

Documentos del contrato

Descripción	Nombre del documento	Detalle
☐ MINUTA 176 de 2026	35. MINUTA.pdf	(detalle)

Información presupuestal

Asignaciones para el seguimiento						
Ordenador del Gasto	Juan Ignacio Cifuentes	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	17547334	Guardar y notificar
Supervisor		Tipo de documento		Número de documento		Guardar y notificar
Asignaciones Ordenador del pago						
Ordenador del pago	Juan Ignacio Cifuentes	Tipo de documento	Cédula de Ciudadanía	Número de documento	17547334	Guardar y notificar
Agregar usuario						
Histórico de asignaciones						
Posición	Nombre	Fecha de seguimiento			Cambiado por	
Ordenador del pago	Juan Ignacio Cifuentes Santos	11/08/2026 10:21:28 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)			Juan Ignacio Cifuentes Santos	

Proyecto del Plan Marco para la Implementación del Acuerdo de Paz o asociado al Acuerdo de Paz		Gasto Posconflicto como aquel relacionado con el Plan Marco de Implementación (CONPES 3932) derivado de intervenciones en cumplimiento del Acuerdo.	
Paz		☐ Si ☒ No *	
Destinación del gasto		Inversión	
Fuente de los recursos:		Valor	
Presupuesto General de la Nación - PGN		☐ Si ☒ No *	

Sistema General de Participaciones - SGP	☐ Si ☒ No *	
Sistema General de Regalías - SGR	☐ Si ☒ No *	
Recursos Propios (Alcaldías y Gobernaciones)	☒ Si ☐ No *	79.997.300
Recursos de Crédito	☐ Si ☒ No *	
Otros Recursos (Especie, Privados, Cooperación, Propios Entidades Autónomas)	☐ Si ☒ No *	
Total		79.997.300

Validación Código BPIN

Código BPIN	Año	Estado
☐ 202600000009068	2026	Validado

Sistema de Presupuesto y Giro de Regalías (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP si es el caso)

Código CDP	Código BPIN	Tipo	Estado del CDP	Valor Total	Saldo	Valor a utilizar	Estado de la consulta	Estado
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados								

Entidad Estatal registrada en el SIIF ☐ Si ☒ No

CDP/Vigencias Futuras (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP o una AVF Extraordinaria si es el caso)

Código	Tipo	Estado	Saldo	Valor a utilizar	Código unidad/subunidad ejecutora	Estado
☐ 20260390	CDP	No se ha iniciado	79.997.300 COP	00-00-00	-	Editar

Saldo de CDP
Saldo de vigencias futuras
Saldo total a comprometer 0 COP
Última consulta a SIIF
Fecha de consulta SIIF -

Compromiso presupuestal de gastos

Código compromiso	Tipo	Fecha compromiso	Estado compromiso	Valor compromiso AVF/CDP	Monto por consumir	Monto presupuestal a liberar	Código Posición de Gasto	Consulta Ejecución
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados								

Saldo de compromisos CDP
Saldo de compromisos AVF
Saldo total comprometido
Última consulta a SIIF
Fecha de consulta SIIF -